
医療関係者 各位 

2023年 4月 

ニプロ株式会社 

抜針・漏血検知器「見針絆」および関連製品 

価格改定のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、抜針・漏血検知器「見針絆」および関連製品の原価高騰による価格改定を実

施することをお知らせいたします。 

ご迷惑をおかけし申し訳ございません。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

商品コード 登録名称 参考価格 

58-300 ― 見針絆センサ \45 

58-305 7-012-002 見針絆クリップ単体（固定無） \3,000 

― 7-012-004 見針絆連動ケーブルＶ－３ \10,400 

2023年 5月 1日より 

以上 

 対象品番 

 価格改定時期 


